
POSUDEK VEDOUCIHO DIPLOMOVE PRACE

StudeÍlt: Bc' Luboš NetolickÝ

Téma práce: Analýza chování tělesa že|ezničniho spodku

Oponent: Rozsah práce: 8ó str.' 29 tabu|ck. 22 gÍafů. 36 obrázkú. l pří|oha

oponentní posudek vedoucího diplomové práce.je zaměien na následujioí body:

t .

2.

lnformace k zadání diplomové prácc
Diplomová pnice pana Luboše Nelolického se zAbýýá analýzou chováni tělesa
železničniho spodku. Ana|ýza a numerické modelováni chování těl€sá že|ezničniho spodku
navazuje na experimeDtálni měření. které bylo provedeno Katedrou dopravního stavitelstvi.

využití studijních pramenů a přáce s literaturou
Diplomant se orientoval v problenatice zadaného tématu. Z hlediska rozboru
současného stavu řešené problematiky mohl student vice vyuŽitjak sekundárnich' tak i
primámích pramenů, faktogmfických průzkumů a informaci z elektroĎických zdrojů
Univerzity Paldubice' Seznam s citacemi uvedených zdřojůje průměmý.

Aktivita během ř€šení. konzultace' komunikace
Autor pláci koÍzultovai a pŤistupoval k vypracovávání úkolu sanostatíě a iniciativně.
věcné připomílrky akceptoval a do práce zahmul. Komunikace se studcntem byla bez
komplikaci. Na konzultace byl dosrarcč|rě připraven.

AktiviÚa při dokončování
Z hlediska časového harmonogramu' který byl vyhrazen na Zpracování diplomo\é
ptáce' nebyly konzultace studenta časté' i kdyŽ bylo třeba především konzulto\'at
praktickou část pťáce. Tato skutečnost se projcvila v konečné kvalitě zpraco\,áni
diplomové práce. Práce byla odevzdána v daném stanovenén teťminu'

Publikační činnost
Práce není součásti Žádné oficiální pub|ikace mimo samotné diplomové práce'

Hodnoccní \"ýsledků závěrečné prÍce
Dosažené výsledky svědči o tom' že autor danou problematiku zvládl jak

experinentálně' tak iteoleticky. Práce na mě působi celkově dobrým dojmenr. Student
doloŽiJ práci se všemi požadoýanými přilohami a spJoil cile práce'

Na závěr chci konstatovat' Že předloŽená práceje na dobré odbomé i formální úrorni a
splňuje požadavky k|adené na diplomovotr práci. Práci prolo doporučuji k obhajobě a
navťhuj i hodnotit známkou velmidobře

5 .

6.

Ing. Aleš Šnrejda' Ph.D.

3 .

4.

V Pardubicích dne l4' 0l.2013

'( 
',rt' t<:'


